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K10373
Zaino isotermico con tasca
frontale reciclato

<

100% poliestere. Zaino isotermico in 50% poliestere riciclato.
Apertura superiore su tre lati. Tasca frontale per facilitare la
decorazione. Cerniere con nastro serigrafato con la parola “cooler
bag".
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Informazioni complementari Dark  whale
ool Blue
Grey
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Istruzioni di lavaggio
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Zaino isotermico con tasca frontale reciclato

Dimensioni

Measurements in cm One size
AUQ7 - Total width 30.00
AUO09 - Depth of bottom part 16.50
AU12 - Total height 37.00
AU21 - Front pocket width 27.00
AU22 - Front pocket height 22.50
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Informazioni colori

Dark Cool Grey

RVB : 135,136,147
Pantone C : Cool Gray 8C

Pantone TCX : 15-4307TCX

Whale Blue

RVB : 104,114,127
Pantone C : 444C
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Pantone TCX : 18-3916TCX

Logistica @ 1 @ 12

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

43.00

41.00

45.00

5.80000

6.80000

12

1
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